

<p>Dodávateľ: SARO Slovakia s.r.o. Ventúrska 7 81101 Bratislava</p> <p>IČO: 48136689 DIČ: 2120062549 IČ DPH: SK2120062549 Obch. register: Okr. súd Bratislava I, oddiel SRO, vložka č. 125469/B Tel.: 0905523724 E-mail: ekonom@uglex.sk Fax: WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00331066 DIČ: 2020784854 Tel.: Fax: E-mail: semetkovce@azet.sk</p> <p>Obec Šemetkovce Šemetkovce 51 09003 Šemetkovce</p>
<p>IBAN: SK83 0900 0000 0051 5471 0526 BIC: GIBASKBX Účet: 5154710526/0900 VS: 210486 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. - Skládky</p>	<p>Názov úradu Obec Šemetkovce</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 30.09.2021 Spôsob dopravy: Poštou Dátum vyhotovenia: 07.10.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 21.10.2021 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: Stredisko:</p>	<p>Dátum 07 - 10 - 2021</p> <p>Podacie číslo: <i>Oci 2021 - p4</i> Číslo spisu: <i>84/2021</i> Prílohy/listy: <i>-</i> Vybavuje: <i>PALECHUBA</i></p>

Fakturujeme Vám náklady spojené s uložením odpadu

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	200301 - zmesový komunálny odpad	0,3500 t	18,7000	6,55	20	22,46	7,86	50,0
2.	KO 20-01 zákonný poplatok za uloženie odpadu 200 301 - zmesový KO	0,3500 t	15,0000	5,25		15,00	5,25	
3.	200307 - objemný odpad	2,0400 t	24,2000	49,37	20	29,04	59,24	50,0
4.	KO 20-01 zákonný poplatok za uloženie odpadu 200 307 - objemný odpad	2,0400 t	15,0000	30,60		15,00	30,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	55,92	11,18	67,10
DPH 10%			
DPH 0%	35,85		

Zľava celkom: 67,09 EUR

K úhrade 102,95 EUR

Slovom: Jednostodva 95/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Rastislav Baník

Faktúru vytlačil: Rastislav Baník

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



SARO Slovakia s.r.o.
 Ventúrska 7
 811 01 Bratislava
 IČO: 48136689 IČ DPH: SK2120062549

[Handwritten signature]

Pečiatka a podpis